

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลถาวร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 23,385.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) พฤศจิกายน 2563  
เป็นเงิน 23,385.- บาท (สองหมื่นสามพันสามร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ค่าจัดซื้อวัสดุงานสำนักงาน จำนวน 13 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	105 รีม	150	15,750	-
2	สมุดลงเวลาปฏิบัติราชการ(หน้าเดียว)	2 โหล	1,140	2,280	-
3	กาวแท่ง	2 โหล	900	1,800	-
4	แล็คซีนสีฟ้า	6 อัน	45	270	-
5	แล็คซีนสีชมพู	6 อัน	45	270	-
6	แล็คซีนสีเหลือง	6 อัน	45	270	-
7	ใบมีดคัตเตอร์ (กล่องเล็ก)	1 กล่อง	25	25	-
8	สันปก ขนาด 5 มิล	1 โหล	40	40	-
9	สันปก ขนาด 22 มิล	1 โหล	170	170	-
10	ธงชาติขนาด 40*60 ซม.	50 ผืน	25	1,250	-
11	ปากกาน้ำเงิน	2 กล่อง	250	500	-
12	สมุดกล่าวรายงาน A4 (ครุฑ)	2 เล่ม	320	640	-
13	กาวน้ำใส	6 ขวด	20	120	-

เป็นเงิน 23,385.- บาท (สองหมื่นสามพันสามร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 สืบจากราคาจากท้องถิ่น โดย นางพรสวรรค์ สิงหวิบูลย์
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน